
HR West Niedersachsen 2023/24

25.11.2023 Vechta

SV Falke Steinfeld
Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

25.11.2023 
 
 
 
 

10:30
11:00
12:00
12:30
13:30

SV Falke Steinfeld II
SFN Vechta II
SFN Vechta III
SV Falke Steinfeld II
SV Falke Steinfeld II

TuS FRISIA Goldenstedt
SV Falke Steinfeld II
SV Falke Steinfeld II
SV Cappeln II
TV Cloppenburg II

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 05.06.2024 06:51 | Seite 1 von 1


